
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КОТЛАС»  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
от «14» декабря 2011 г.                              г. Котлас №  3460 
 
 
 

  
 
 
 

 
 
 
 
В целях реализации Федерального закона РФ от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ                        

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации                
в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 
учреждений», принимая во внимание п. 22 статьи 16 Федерального закона РФ                          
от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    
в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава МО «Котлас», на основании 
раздела II Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации 
муниципальных учреждений, изменения типа муниципального учреждения, а также 
утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений, 
утвержденного постановлением администрации МО «Котлас» от 08.04.2011 № 773, 
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Создать муниципальное бюджетное учреждение «Архив муниципального 
образования «Котлас» с 01.01.2012. 

2. Учредителем муниципального бюджетного учреждения «Архив 
муниципального образования «Котлас» является муниципальное образование «Котлас». 
Функции и полномочия учредителя осуществляет администрация муниципального 
образования «Котлас» в лице Аппарата администрации муниципального образования 
«Котлас». Полномочия по назначению на должность и освобождению с должности 
директора муниципального бюджетного учреждения «Архив муниципального 
образования «Котлас» возложить на руководителя Аппарата администрации МО «Котлас» 
В.Я.Климачева. 

3. Аппарату администрации муниципального образования «Котлас»: 
1) разработать и представить на утверждение устав муниципального бюджетного 

учреждения «Архив муниципального образования «Котлас» до 15.12.2011; 
2) заключить трудовой договор с руководителем муниципального бюджетного 

учреждения «Архив муниципального образования «Котлас» до 01.01.2012; 

О создании муниципального 
бюджетного  учреждения 
«Архив муниципального 
образования «Котлас»                             



3) обеспечить государственную регистрацию устава муниципального 
бюджетного учреждения «Архив муниципального образования «Котлас» до 23.12.2011. 

4. Закрепить за муниципальным бюджетным учреждением «Архив 
муниципального образования «Котлас» на праве оперативного управления 
муниципальное имущество согласно приложению № 1. 

5. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества муниципального 
бюджетного учреждения «Архив муниципального образования «Котлас»                       
(приложение № 2). 

6. Комитету по управлению имуществом администрации муниципального 
образования «Котлас» внести  необходимые изменения в Реестр муниципальной 
собственности МО «Котлас». 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 
опубликованию в газете «Двинская правда»  и информационно-телекоммуникационной 
сети интернет на сайте муниципального образования «Котлас». 

8.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 

 
 
 
Глава МО «Котлас»                              Подпись                                              С.Н.Мелентьев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 

 
     ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, передаваемого муниципальному бюджетному учреждению  
«Архив муниципального образования «Котлас» 

 
 

№  
п/п 

Наименование  
объекта 

Дата 
ввода в 

эксплуата
цию 

 

Инвентарный 
номер 

Кол-во, 
шт. 

Балансовая  
стоимость, 

руб. 

1 2 3 4 5 6 
1 Гардероб 17.01.2008 63611038 1 3030,00 
2 Кресло 31.12.2004 63610240 1 4019,64 
3 Облучатель ОБН 31.12.2004 62930520 1 5304,42 
4 Очиститель 

воздуха 
фотокатолический 
«Аэролайф Л-55» 

28.02.2006 62930658 1 9449,99 

5 Очиститель 
воздуха 
фотокатолический 
«Аэролайф Л-55» 

28.02.2006 62930660 1 9450,00 

6 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

13.03.2008 63611070 1 3733,00 

7 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

13.03.2008 63611070/1 1 3733,00 

8 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

13.03.2008 63611070/2 1 3733,00 

9 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 
 

13.03.2008 63611070/3 1 3733,00 

Приложение № 1  
к постановлению администрации          
МО «Котлас» 
от «14» декабря 2011 г. № 3460 



1 2 3 4 5 6 
10 Стеллаж 

металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

13.03.2008 63611070/4 1 3733,00 

11 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

13.03.2008 63611070/5 1 3733,00 

12 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

13.03.2008 63611070/6 1 3733,00 

13 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

13.03.2008 63611070/7 1 3733,00 

14 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

13.03.2008 63611070/8 1 3733,00 

15 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

13.03.2008 63611070/9 1 3733,00 

16 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

13.03.2008 63611070/10 1 3733,00 

17 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1200/ 

13.03.2008 63611076 1 4218,00 

18 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский/ 
400*1000 
 

13.03.2008 63611075 1 4214,00 



1 2 3 4 5 6 
19 Стеллаж 

металлический 
для хранения 
документации 
/конторский/ 
400*1000 

13.03.2008 63611075/1 1 4214,00 

20 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский/ 
400*1000 

13.03.2008 63611075/2 1 4214,00 

21 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский/ 
400*1000 

13.03.2008 63611075/3 1 4214,00 

22 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский/ 
400*1000 

13.03.2008 63611075/4 1 4214,00 

23 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский/ 
400*1000 

13.03.2008 63611075/5 1 4214,00 

24 
 
 
 
 

Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский/ 
400*1000 

13.03.2008 63611075/6 1 4214,00 

25 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский/ 
400*1000 

13.03.2008 63611075/7 1 4214,00 

26 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский/ 
400*1000 

13.03.2008 63611075/8 1 4214,00 

27 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский/ 
400*1000 
 

13.03.2008 63611075/9 1 4214,00 



1 2 3 4 5 6 
28 Стеллаж 

металлический 
для хранения 
документации 
/конторский/ 
400*1000 

13.03.2008 63611075/10 1 4214,00 

29 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский/ 
400*1000 

13.03.2008 63611075/11 1 4214,00 

30 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский/ 
400*1000 

13.08.2008 63611075/12 1 4214,00 

31 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

13.03.2008 63611073 1 4214,00 

32 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

13.03.2008 63611073/1 1 4214,00 

33 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

13.03.2008 63611073/2 1 4214,00 

34 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

13.03.2008 63611073/3 1 4214,00 

35 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

13.03.2008 63611073/4 1 4214,00 

36 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 
 

13.03.2008 63611073/5 1 4214,00 



1 2 3 4 5 6 
37 Стеллаж 

металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

13.03.2008 63611073/6 1 4214,00 

38 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

13.03.2008 63611073/7 1 4214,00 

39 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

13.03.2008 63611073/8 1 4214,00 

40 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

13.03.2008 63611073/9 1 4214,00 

41 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

13.03.2008 63611073/10 1 4214,00 

42 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

13.03.2008 63611073/11 1 4214,00 

43 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

13.03.2008 63611073/12 1 4214,00 

44 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1200/ 

13.03.2008 63611074 1 4218,00 

45 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1200/ 
 
 

13.03.2008 63611069 1 4150,00 



1 2 3 4 5 6 
46 Стеллаж 

металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1200/ 

13.03.2008 63611069/1 1 4150,00 

47 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1200/ 

13.03.2008 63611069/2 1 4150,00 

48 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1200/ 

13.03.2008 63611069/3 1 4150,00 

49 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1200/ 

13.03.2008 63611069/4 1 4150,00 

50 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1200/ 

13.03.2008 63611069/5 1 4150,00 

51 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1200/ 

13.03.2008 63611069/6 1 4150,00 

52 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1200/ 

13.03.2008 63611069/7 1 4150,00 

53 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1200/ 

13.03.2008 63611071 1 3737,00 

54 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

21.12.2007 63611009 1 3995,00 

55 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

21.12.2007 63611009/1 1 3995,00 

56 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

21.12.2007 63611009/2 1 3995,00 

57 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

21.12.2007 63611009/3 1 3995,00 



1 2 3 4 5 6 
58 Стеллаж основной 

/400*1500/ 
21.12.2007 63611009/4 1 3995,00 

59 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

21.12.2007 63611009/5 1 3995,00 

60 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

21.12.2007 63611009/6 1 3995,00 

61 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

21.12.2007 63611009/7 1 3995,00 

62 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

21.12.2007 63611009/8 1 3995,00 

63 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

21.12.2007 63611009/9 1 3995,00 

64 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

21.12.2007 63611009/10 1 3995,00 

65 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

21.12.2007 63611010 1 4005,00 

66 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

21.12.2007 63611014 1 3180,00 

67 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

21.12.2007 63611014/1 1 3180,00 

68 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

21.12.2007 63611014/2 1 3180,00 

69 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

21.12.2007 63611014/3 1 3180,00 

70 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

21.12.2007 63611014/4 1 3180,00 

71 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

21.12.2007 63611014/5 1 3180,00 

72 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

21.12.2007 63611014/6 1 3180,00 

73 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

21.12.2007 63611014/7 1 3180,00 

74 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

21.12.2007 63611014/8 1 3180,00 

   75 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

21.12.2007 63611014/9 1 3180,00 

76 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

21.12.2007 63611014/10 1 3180,00 

77 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

21.12.2007 63611015 1 3170,00 

78 Стол эргоном 31.12.2004 63610363 1 3400,62 
79 Стол эргоном 31.12.2004 63610364 1 3400,62 
80 Тумба 

 
31.12.2004 63610382 1 3267,24 

81 Тумба 17.01.2008 63611032 1 3030,00 
82 Шкаф 17.01.2008 63611039 1 3560,00 
83 Шкаф 17.01.2008 63611040 1 5120,00 
84 Шкаф 17.01.2008 63611041 1 3250,00 
85 Шкаф закрытый 

Эрго 
31.12.2004 63610476 1 6034,02 

86 Шкаф закрытый 
Эрго 

31.12.2004 63610477 1 5979,30 

87 Шкаф 
комбинированный 
Эрго 

31.12.2002 63610482 1 8129,27 



1 2 3 4 5 6 
88 Стеллаж основной 

400*1500 
25.12.2007 63611013 1 4237,50 

89 Стеллаж основной 
400*1500 

25.12.2007 63611013/1 1 4237,50 

90 Стеллаж основной 
400*1500 

25.12.2007 63611013/2 1 4237,50 

91 Стеллаж основной 
400*1500 

25.12.2007 63611013/3 1 4237,50 

92 Стеллаж основной 
400*1500 

25.12.2007 63611013/4 1 4237,50 

93 Стеллаж основной 
400*1500 

25.12.2007 63611013/5 1 4237,50 

94 Стеллаж основной 
400*1500 

25.12.2007 63611013/6 1 4237,50 

95 Стеллаж основной 
400*1500 

25.12.2007 63611013/7 1 4237,50 

96 Компьютер 31.03.2006 43020733 1 17903,04 
97 Компьютер в 

комплекте 
21.05.2005 43020070 1 44703,53 

98 Компьютер в 
сборе 

09.12.2009 43021337 1 15871,57 

   99 Источник 
бесперебойного 
питания 

31.12.2004 43020011 1 3077,76 

100 Стол 22.01.2008 63611031 1 - 
101 Полка под 

клавиатуру 
22.01.2008 63611033 1 - 

102 Подставка под 
системный блок 

22.01.2008 63611034 1 - 

103 Подставка под 
монитор 

22.01.2008 63611035 1 - 

104 Приставка 22.01.2008 63611036 1 - 
105 Приставка 22.01.2008 63611037 1 - 
106 Стеллаж 22.01.2008 63611042 1 - 
107 Стул  558 1 - 
108 Стол для 

заседаний 
31.12.2004 63610309 1 - 

109 Стол рабочий 31.12.2004 63610338 1 - 
110 Стол рабочий 31.12.2004 63610339 1 - 
111 Стол рабочий 31.12.2004 63610340 1 - 
112 Стол рабочий 15.12.2005 63610350 1 - 
113 Кресло 31.12.2004 63610225 1 - 
114 Тумба выкатная 31.12.2004 63610388 1 - 
115 Подставка под 

системный блок 
08.07.2005 63610255 1 - 

116 Шкаф для бумаг 
(ст.) из Гатч. 

  1 - 

117 Стул  788 1 - 
118 Часы настенные 

«Салют» 
24.12.2008 63331319 1 - 

119 Зеркало  216 1 - 
120 Лампа настольная  254,255 2 - 
121 Стремянка  257 1 - 
122 Стул секционный 13.03.2009 63610780/1,4 2 - 
123 Пылесос 31.12.2004 62930264 1 - 



1 2 3 4 5 6 
124 Стремянка  259 1 - 
125 Стеллаж 31.12.1985 63610302 1 - 
126 Стеллаж 22.01.2008 63611042 1 - 
127 Стремянка 22.08.2008 63691136 1 - 
128 Стремянка 22.08.2008 63691137 1 - 
129 Стремянка 22.08.2008 63691138 1 - 
130 Приставка-

окончание 
 415 1 - 

131 Опора 
хромированная 

 360,361 2 - 

132 Калькулятор  261 1 - 
133 Стул  691 1 - 
134 Подставка под 

системный блок 
 396 1 - 

135 Зеркало  1039 1 - 
136 Полка для 

клавиатуры 
 411 1 - 

137 Тумба приставная 25.12.2006 63690854 1 - 
138 Стол рабочий 31.12.2004 63610354 1 - 
139 Тумба выкатная  1079 1 - 
140 Лампа 

галогеновая 
 245 1 - 

141 Карниз  1043 1 - 
142 Жалюзи 27.05.09 63691313/1,2 1 - 
143 Стул  560,559,713,70

3 
4 - 

144 Стул  1003,765,712 3 - 
145 Стул 13.03.2009 63610783/6 1 - 
146 Стул 13.03.2009 63610909/34 1 - 
147 Жалюзи 27.05.2009 63691314/1,2 2 - 
148 Телефон 13.03.2009 43221334/2 1 - 

 Итого   157 473981,02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

 
     ПЕРЕЧЕНЬ 

особо ценного движимого имущества  
муниципального бюджетного учреждения 

 «Архив муниципального образования «Котлас» 
 
 

№  
п/п 

Наименование  
имущества 

Инвентарн
ый 

номер 

Характеристики 
имущества  
(дата ввода  

в эксплуатацию) 
 

Местонахожден
ие имущества 

Балансовая  
стоимость, 

руб. 

1 2 3 3 4 6 
1 Гардероб 63611038 17.01.2008 г. Котлас,  

ул. К. Маркса, д. 7 
3030,00 

2 Облучатель ОБН 62930520 31.12.2004  5304,42 
3 Очиститель 

воздуха 
фотокатолический 
«Аэролайф Л-55» 

62930658 28.02.2006  9449,99 

4 Очиститель 
воздуха 
фотокатолический 
«Аэролайф Л-55» 

62930660 28.02.2006  9450,00 

5 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

63611070 13.03.2008  3733,00 

6 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

63611070/1 13.03.2008  3733,00 

7 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

63611070/2 13.03.2008  3733,00 

8 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 
 

63611070/3 13.03.2008  3733,00 

Приложение № 2  
к постановлению администрации          
МО «Котлас» 
от «___»_________2011 г. № __ 



1 2  3 4 6 
9 Стеллаж 

металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

63611070/4 13.03.2008 г. Котлас,  
ул. К. Маркса, д. 7 

3733,00 

10 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

63611070/5 13.03.2008  3733,00 

11 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

63611070/6 13.03.2008  3733,00 

12 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

63611070/7 13.03.2008  3733,00 

13 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

63611070/8 13.03.2008  3733,00 

14 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

63611070/9 13.03.2008  3733,00 

15 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

63611070/10 13.03.2008  3733,00 

16 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1200/ 

63611076 13.03.2008  4218,00 

17 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский/ 
400*1000 
 

63611075 13.03.2008  4214,00 



1 2 3  4 6 
18 Стеллаж 

металлический 
для хранения 
документации 
/конторский/ 
400*1000 

63611075/1 13.03.2008 г. Котлас,  
ул. К. Маркса, д. 7 

4214,00 

19 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский/ 
400*1000 

63611075/2 13.03.2008  4214,00 

20 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский/ 
400*1000 

63611075/3 13.03.2008  4214,00 

21 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский/ 
400*1000 

63611075/4 13.03.2008  4214,00 

22 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский/ 
400*1000 

63611075/5 13.03.2008  4214,00 

23 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский/ 
400*1000 

63611075/6 13.03.2008  4214,00 

24 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский/ 
400*1000 

63611075/7 13.03.2008  4214,00 

25 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский/ 
400*1000 

63611075/8 13.03.2008  4214,00 

26 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский/ 
400*1000 
 

63611075/9 13.03.2008  4214,00 



1 2  3 4 6 
27 Стеллаж 

металлический 
для хранения 
документации 
/конторский/ 
400*1000 

63611075/10 13.03.2008 г. Котлас,  
ул. К. Маркса, д. 7 

4214,00 

28 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский/ 
400*1000 

63611075/11 13.03.2008  4214,00 

29 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский/ 
400*1000 

63611075/12 13.08.2008  4214,00 

30 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

63611073 13.03.2008  4214,00 

31 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

63611073/1 13.03.2008  4214,00 

32 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

63611073/2 13.03.2008  4214,00 

33 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

63611073/3 13.03.2008  4214,00 

34 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

63611073/4 13.03.2008  4214,00 

35 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 
 

63611073/5 13.03.2008  4214,00 



1 2  3 4 6 
36 Стеллаж 

металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

63611073/6 13.03.2008 г. Котлас,  
ул. К. Маркса, д. 7 

4214,00 

37 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

63611073/7 13.03.2008  4214,00 

38 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

63611073/8 13.03.2008  4214,00 

39 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

63611073/9 13.03.2008  4214,00 

40 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

63611073/10 13.03.2008  4214,00 

41 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

63611073/11 13.03.2008  4214,00 

42 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1000/ 

63611073/12 13.03.2008  4214,00 

43 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1200/ 

63611074 13.03.2008  4218,00 

44 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1200/ 
 
 

63611069 13.03.2008  4150,00 



1 2  3 4 6 
45 Стеллаж 

металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1200/ 

63611069/1 13.03.2008 г. Котлас,  
ул. К. Маркса, д. 7 

4150,00 

46 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1200/ 

63611069/2 13.03.2008  4150,00 

47 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1200/ 

63611069/3 13.03.2008  4150,00 

48 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1200/ 

63611069/4 13.03.2008  4150,00 

49 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1200/ 

63611069/5 13.03.2008  4150,00 

50 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1200/ 

63611069/6 13.03.2008  4150,00 

51 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1200/ 

63611069/7 13.03.2008  4150,00 

52 Стеллаж 
металлический 
для хранения 
документации 
/конторский 
400*1200/ 

63611071 13.03.2008  3737,00 

53 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

63611009 21.12.2007  3995,00 

54 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

63611009/1 21.12.2007  3995,00 

55 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

63611009/2 21.12.2007  3995,00 

56 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

63611009/3 21.12.2007  3995,00 



1 2  3 4 6 
57 Стеллаж основной 

/400*1500/ 
63611009/4 21.12.2007 г. Котлас,  

ул. К. Маркса, д. 7 
3995,00 

58 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

63611009/5 21.12.2007  3995,00 

59 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

63611009/6 21.12.2007  3995,00 

60 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

63611009/7 21.12.2007  3995,00 

61 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

63611009/8 21.12.2007  3995,00 

62 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

63611009/9 21.12.2007  3995,00 

63 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

63611009/10 21.12.2007  3995,00 

64 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

63611010 21.12.2007  4005,00 

65 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

63611014 21.12.2007  3180,00 

66 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

63611014/1 21.12.2007  3180,00 

67 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

63611014/2 21.12.2007  3180,00 

68 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

63611014/3 21.12.2007  3180,00 

69 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

63611014/4 21.12.2007  3180,00 

70 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

63611014/5 21.12.2007  3180,00 

71 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

63611014/6 21.12.2007  3180,00 

72 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

63611014/7 21.12.2007  3180,00 

73 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

63611014/8 21.12.2007  3180,00 

74 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

63611014/9 21.12.2007  3180,00 

75 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

63611014/10 21.12.2007  3180,00 

76 Стеллаж основной 
/400*1500/ 

63611015 21.12.2007  3170,00 

77 Стол эргоном 63610363 31.12.2004  3400,62 
78 Стол эргоном 63610364 31.12.2004  3400,62 
79 Тумба 

 
63610382 31.12.2004  3267,24 

80 Тумба 63611032 17.01.2008  3030,00 
81 Шкаф 63611039 17.01.2008  3560,00 
82 Шкаф 63611040 17.01.2008  5120,00 
83 Шкаф 63611041 17.01.2008  3250,00 
84 Шкаф закрытый 

Эрго 
63610476 31.12.2004  6034,02 

85 Шкаф закрытый 
Эрго 

63610477 31.12.2004  5979,30 

86 Шкаф 
комбинированный 
Эрго 

63610482 31.12.2002  8129,27 



1 2 3  4 6 
87 Стеллаж основной 

400*1500 
63611013 25.12.2007 г. Котлас,  

ул. К. Маркса, д. 7 
4237,50 

88 Стеллаж основной 
400*1500 

63611013/1 25.12.2007  4237,50 

89 Стеллаж основной 
400*1500 

63611013/2 25.12.2007  4237,50 

90 Стеллаж основной 
400*1500 

63611013/3 25.12.2007  4237,50 

91 Стеллаж основной 
400*1500 

63611013/4 25.12.2007  4237,50 

92 Стеллаж основной 
400*1500 

63611013/5 25.12.2007  4237,50 

93 Стеллаж основной 
400*1500 

63611013/6 25.12.2007  4237,50 

94 Стеллаж основной 
400*1500 

63611013/7 25.12.2007  4237,50 

95 Компьютер 43020733 31.03.2006  17903,04 
96 Компьютер в 

комплекте 
43020070 21.05.2005  44703,53 

97 Компьютер в 
сборе 

43021337 09.12.2009  15871,57 

 Итого    466883,62 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


